
第 206 回 北上市議会定例会会期日程 

平成27年６月 

日 曜 区  分 事           項 摘   要 

11 木 本 会 議 

開 会 

会議録署名議員の指名 

会期の決定 

行政報告 

現金出納検査等の報告 

市長の施政方針 

報告２件説明、質疑 

条例４件提案説明、質疑、常任委員会付託 

補正予算２件提案説明 

一般議案１件提案説明 

一般議案３件提案説明、質疑、討論、採決 

請願４件常任委員会付託 

 

12 金 

休  会  議 案 思 考 

13 土 

14 日 

15 月 

16 火 

17 水 

18 木 本 会 議 代表質問  

19 金 本 会 議 一般質問  

20 土 
休  会   

21 日 

22 月 本 会 議 一般質問及び常任委員会  

23 火 休  会 最終日議決議案質疑・討論通告締切 審査報告整理 

24 水 委 員 会 議会運営委員会  

25 木 休  会 追加議案質疑・討論通告締切 審査報告整理 

26 金 本 会 議 

条例４件常任委員長報告、質疑、討論、採決 

補正予算２件質疑、討論、採決 

一般議案１件質疑、討論、採決 

追加議案提案説明、質疑、討論、採決 

請願常任委員長報告、質疑、討論、採決 

閉 会 

 

 


